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Przeżywamy IV Niedzielę Wielkanocną nazywaną Niedzielą Dobrego Pasterza. Rozpoczyna ona1.
tydzień modlitw o powołania kapłańskie i zakonne do służby Bożej w Kościele. Popołudniu, jak
zawsze zapraszamy do kościoła na adorację Najświętszego Sakramentu. 
W kalendarzu liturgicznym nadchodzącego tygodnia: 2.
- w poniedziałek, 1 maja, modlimy się szczególnie za Ludzi Pracy przez wstawiennictwo św.
Józefa, rzemieślnika; szczególnie w tym dniu zapraszamy do kaplicy św. Józefa na adoracje
Najświętszego Sakramentu i modlitwę przez wstawiennictwo św. Patrona; 
- we wtorek, 2 maja, wspomnienie św. Atanazego, biskupa i doktora Kościoła; 
- w środę, 3 maja przeżywamy liturgiczną uroczystość NMP Królowej Polski – głównej patronki
naszej  Ojczyzny;  jest  to  dzień  wolny  od  pracy,  a  w  naszym  kraju  to  również  rocznica
uchwalenia Konstytucji 3 maja (3 V 1791 r.); msze św. w środę będą sprawowane o godz. 7.00,
8.30, 9.45, 11.15 i 16.15; o godz. 11.15 uroczysta Eucharystia w intencji Ojczyzny; gorąco
zapraszamy  do  wspólnej  modlitwy;  ponieważ  w  środę  przypada  także  I  środa
miesiąca,  wszystkich czcicieli św. Józefa zapraszamy na godz. 15.00 do kaplicy św. Józefa
na nabożeństwo pierwszych pięciu śród miesiąca; w bieżącym miesiącu nie będzie w kaplicy
mszy św. z racji na wielość mszy św. w kościele; 
- w czwartek, 4 maja, wspomnienie św. Floriana, męczennika, patrona strażaków; w tym dniu
przypada też I czwartek miesiąca; o godz. 15.00 zapraszamy do kościoła na Koronkę do Bożego
Miłosierdzia oraz mszę św. w intencji Wspólnoty Legionu Małych Rycerzy Miłosiernego Serca
Jezusowego; w kaplicy św. Józefa przez cały dzień wystawienie Najświętszego Sakramentu i
adoracja w intencji licznych i świętych powołań kapłańskich, zwłaszcza z naszej parafii; 
- w piątek 5 maja przypada I piątek miesiąca - okazja do spowiedzi rano od godz. 7.45 oraz
wieczorem od godz. 17.00; w tym dniu, po porannej mszy św.  ks.  proboszcz i  ks.  Artur
odwiedzą chorych z sakramentami świętymi;  z  piątku na sobotę (od 21.00 do 7.45 rano)
zapraszamy  na  całonocną  adorację  Najświętszego  Sakramentu  w  intencji  wynagrodzenia
Najświętszemu Sercu Pana Jezusa i Niepokalanemu Sercu Maryi za grzechy rodzin, Ojczyzny,
Kościoła oraz o pobudzenie wiary wśród młodzieży; w trakcie czuwania o 24.00 sprawowana
będzie Eucharystia w rycie trydenckim; po mszy świętej, dalsza część nocnej adoracji będzie
się odbywała w kaplicy św. Józefa, a nie w kościele parafialnym; 
- w sobotę 6 maja przypada święto św. Ap. Filipa i Jakuba oraz I sobota miesiąca - przed
poranną Mszą Świętą, w kościele odbędzie się nabożeństwo ku czci Matki Bożej; w tym dniu
ks. Kamil uda się do chorych z Komunią św.; prosimy o zgłaszanie chorych, którzy potrzebują
wizyty kapłana z sakramentami.
Od jutra zaczynamy miesiąc maryjny. Przez cały maj zapraszamy na nabożeństwa ku czci3.
Najświętszej Maryi Panny. Nabożeństwa majowe rozpoczynać się będą codziennie o godzinie
17.30, a 3 maja i w niedziele o godz. 16.00. Po nabożeństwie Msza święta. Dzieci zapraszamy
na nabożeństwa majowe w środy i czwartki na godz. 17.00.
Spotkanie grupy biblijno-modlitewnej Betania odbędzie się w najbliższy czwartek, 4 maja, po4.
Mszy św. wieczornej w salce na plebanii.
Od  8  maja,  dzieci  przygotowujące  się  do  I  Komunii  świętej  rozpoczną  swoje  próby.5.
Szczegółowy plan zostanie podany w następną niedzielę oraz wysłany do rodziców pocztą
elektroniczną.



Zarząd Powiatowy OSP Puck zaprasza strażaków, ich rodziny oraz sympatyków pożarnictwa6.
na Pielgrzymkę do Swarzewa w niedzielę 14 maja 2023 roku o godz. 13.00. Rozpocznie ją
Eucharystia odprawiona w intencji strażaków naszego powiatu.
Informujemy, że w niedzielę, 28 maja, podczas mszy św. o godz. 9.45 dzieci, które w ubiegłym7.
roku po raz pierwszy przyjęły sakrament Komunii świętej będą obchodziły swoją rocznicę I-
Komunii świętej.
Dziękuję paniom z Mechelinek za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu. 8.
W kruchcie kościoła do nabycia prasa katolicka: „Gość Niedzielny”, czasopismo  "Misyjne9.
drogi" oraz nasz biuletyn parafialny „U stóp Krzyża”.
Bardzo dziękuję wszystkim panom, którzy w liczbie 12 stawili się do demontażu zniszczonych10.
tralek przy wejściu do kaplicy i biura parafialnego. Dziękuję zwłaszcza panu Włodkowi Gabor,
który we wtorek od rana pomagał w pracach remontowych.
W ubiegły piątek odbył się pogrzeb naszego parafianina Grzegorza Garbolińskiego (l. 48), zam.11.
w Pierwoszynie przy ul. Kaszubskiej. We wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu
naszych bliskich zmarłych, dobrodziejów tej wspólnoty parafialnej,  zmarłych budowniczych
naszego kościoła, a także śp. Grzegorza oraz zmarłych proboszczów Zygmunta Karczewskiego
i Stanisława Ziółkowskiego: Wieczny odpoczynek racz im dać Panie…


